
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TOLUCA0101 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Concepto

Hacienda Pública7

Patrimonio

Contribuido

Hacienda Pública

/ Patrimonio

Generado do

Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública

/ Patrimonio Generado

del Ejercicio

Exceso o insuficiencia-

en ia Actualización

de la Hacienda

Pública/Patrimonio

Total'

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Palrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores"

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Piñal 2022

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercici^^nteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en l^etnalización de 1^ Hacienda Pública/Patrimonio Neto 202:

Resultado por Posición r|onW|^í,^^j,j^y
Resultado por Tenencia pe Actlvoslé

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Fmal 2023

232,082,814.24

232,082,814.24

0.00

0.00

232,082,814.24

0.00

0.00

0.00

0.00

-114,212,590.14

-946,318,007.39

832,105,417.25

0.00

0.00

-114,212,590.14

184,179,922.57

184,179,922.57

184,179,922.57

0.00

0.00

0.00

0.00

188,514,013.59

188,514,013.59

PRESIDENTE MUNICIP,

YMUNDO E. MART ARBAJAL

232,082,8' 4.24

ecir verdad declaramos que los Esb

ílíi)

, so

TESORERa MUNICIP.

rlícCP. MARiaANTONIOCASTíLLO BALBUENA

74,301,423.45

1,079,563,274.31

1.263,743.196.88

-184,179,922.57

0.00

0.00

0.00

1,263,743,196.88

0.00

0.00

0.00

0.00

razonablemente correctos y son res'^5'ff§'á1§

232,082,814.24

232.082.814.24

0.00

0.00

69,967,332.43

184,179.922.57

-946,318,007.39

832.105.417.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

302,050,146.67

0.00

0.00

0.00

0.00

1,268,077,287.90

1,263,743,196.88

4,334,091.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,570,127,434.57
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